
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
« Средняя общеобразовательная школа №19»

П Р И К А З

26.07.2016 г. №191

О составе комиссии по 
урегулированию споров 
между участниками 
образовательных организаций

Во исполнение Ф едерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и в целях обеспечения условий для 

добросовестного и эффективного исполнения работниками муниципального 

казенного общ еобразовательного учреждения «Средняя

общ еобразовательная школа № 19» должностных обязанностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать антикоррупционную комиссию по комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных организаций

Состав комиссии:

Андреева Ю лия Владимировна -  заместитель директора 

Дыморева Ирина Алексеевна -  руководитель Ш М О 

Новикова Ольга И вановна - руководитель Ш М О 

Больш акова Татяна Николаевна - руководитель Ш М О

Директор C z , - " - / / Се - С.Н. Павлова

С приказом Ознакомлены:



Андреева Ю .В. ___________  £ £ > < №

Дыморева И .A. ______


